
FiKUltild de Filosofla
Y Humanidades I UNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

••ffyh

CUDAP: EXP-UNC: 0007008/2018

VISTO:

La nota presentada por la Coordinadora del Programa Universitario en la Cárcel
(PUC) solicitando la designación como carga anexa de equipos docentes que se incorporan
en el año en curso, primer cuatrimestre, para el dictado de tutorías y toma de exámenes en
el Establecimiento Penitenciario de Bouwer; y

CONSIDERANDO:

Que el Área de Personal y Sueldos informa que se ha controlado la situación de
revista del personal docente mencionado;

Que los equipos han desarrollado la tarea objeto del presente pedido;
Que en sesión del día de la fecha se aprobó por unanimidad el despacho de la

Comisión de Vigilancia y Reglamento;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: RECONOCER la labor efectuada en el dictado de tutorías y toma de
exámenes en el Establecimiento Penitenciario de Bouwer, por los equipos docentes que a
continuación se detallan en el cargo que se menciona, la que se desarrolló como carga
anexa a sus cargos de planta y reconocer la labor realizada por los ayudantes alumnos en
dichos equipos:

NÓMINA DE MATERIA3 Y EQUIPOS

GRAMÁTICA 1

Nombre Fecha de DNI condición
nacimiento

SUPISICHE Patricia María 27/11/1958 12.944.400 Profesora
Titular

MOLA Noralí 02,{)~1994 37.522.800 Ayudante
alumna

AGUIRRE Constanza Milagros 02,{)2/1994 37.723.502 Ayudante
alumna

VIDELA MARTINEZ Julieta Ol¡{)9/1984 38.644.156 Ayudante
alumna



••ffyh
Universidad
Nacional
de Córdoba

FIICultad de FiIosofIa
Y Humanidades IUNC

CUDAP: EXP-UNC: 0007008/2018

INTRODUCCION A LA HISTORIA

Nombre Fecha de nacimiento DNI condición
GAY María Eugenia 08/11/1981 29.188.069 Profesora

Asistente
BRUSAAyelén María 08/04/1993 37.318.186 Ayudante

alumna

CURSO DE NIVELACIÓN FILOSOFÍA

Nombre Fecha de nacimiento DNI condición
MARCHESINO César Diego 27/07/70 2l.754.340 Profesor

Adjunto
SVETKO Fernando 27/09/77 25.91l.187 Profesor

Asistente
GARCIA ROMANUTTI 31/05/83 30.111.583 Profesor
Hernán Asistente
GARCIA Laura Inés 28/11/79 27.753.283 Profesor

Asistente
SANTOLALLA Alfonsina 13/07/94 38.018.247 Ayudante

alumna
ROJO Federico 23/05/69 20.785.610 Ayudante

alumno

CURSO DE NIVELACIÓN CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN

Nombre Fecha de nacimiento DNI condición
PRADO Mariela 23/06/1976 25.343.821 Profesora

Adjunta
ROMERO Flavia 18/05/1983 30.125.676 Profesora

Asistente

LANZARDO Nicolas 22/10/1989 34.840.715 Ayudante
Ezequiel alumno



••ffyh
Universidad
Nacional
de Córdoba

FilCultad de RIosofia
YHumanidades IUNC

CUDAP: EXP-UNC: 0007008/2018

CURSO DE NIVELACIÓN LETRAS

. NOMBRE Fecha de nacimiento DNI CONDICIÓN
ERRO, María Guadalupe 24/12/1969 20.887.421 Profesora

Adjunta
GONZALEZ ALMADA, 15/8/1978 26.814.339 Profesora
Magdalena Asistente
PAZ SENA, Leticia 14/6/1988 33.710.740 Profesora

Asistente
ACHA, Virginia 17/3/1993 37.166.079 Ayudante

Alumna
CHUIT, Roberto Alejandro 14/4/1992 36.235.643 Ayudante

Alumno
RUIZ BELLINGERI, 01/9/1993 37.489.369 Ayudante
Agustina Alumna
SANCHEZ, Catalina 09/6/1990 34.671.889 Ayudante

Alumna

CURSO DE NIVELACIÓN HISTORIA

NOMBRE Fecha de nacimiento DNI CONDICION
INCHA USPE Leandro Ol/O 1/1969 20.543.293 Profesora

Adjunto
REYNA BERROTARAN 14/04/1989 34.316.166 Profesora
Denise Asistente
GAY María Eugenia 08/11/1981 29.188.069 Profesora

Asistente
SCHUSTER Erika 31/03/1982 29.256.281 Profesora

Asistente
DE GOYCOECHEA Enrique 16/04/1977 25.758.533 Profesor

Asistente
TEJEDA María Victoria 07/03/1992 36.680.332 Ayudante

Alumna
BONAFE Laura 10/07/1990 35.525.723 Ayudante

Alumna
PAEZ, Janet Florencia 23/12/1989 34.188.715 Ayudante

Alumna
ORTlZ Yael 04/0111990 34.808.111 Ayudante

Alumna
FRANCO Francisco 29/05/1989 34.145.577 Ayudante

Alumno



••
ffyh
FACultadde Filosofla
Y Humanidades IUNC

Universidad
Nacional
de Córdoba

CUDAP: EXP-UNC: 0007008/2018

ARTÍCULO 2°: RECONOCER la labor efectuada durante el año 2017 en el dictado de
tutorías y toma de exámenes en el Establecimiento Penitenciario de Bouwer como
Profesora Invitada en la materia Metodología del Aprendizaje a Luciana Caverzacio, fecha
de nacimiento 15/06/1981, DNT: 28.851.135.

ARTÍCULO 3°: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad
Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE CÓRDOBA A DIECIOCHO DÍAS DEL MES DE JUNIO DEL AÑO
DOS MIL DIECIOCHO.


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1


	Page 2
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1
	Table 2
	Table 3


	Page 3
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1
	Table 2


	Page 4
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



